АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. №

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4228

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

- городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4228 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 31.01.2022 № 300, от 06.05.2022 № 2951, от 15.07.2022 № 5055, от 08.09.2022

№ 6985, от 07.12.2022 № 10636, от 28.12.2022 № 11739, от 29.12.2022 № 11816,

от 31.01.2023 № 797, от 14.04.2023 № 4637, от 19.05.2023 № 6837, от 21.08.2023 № 11188,

от 06.09.2023 № 11810, от 29.09.2023 № 12642, от 03.11.2023 № 14111, от 29.11.2023

№ 15400, от 15.12.2023 № 16015, от 29.12.2023 № 16767), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

О О СП К& & g g
в " 1
§ :
1 - g §

a g $ к - i

л К
g § | « й ° | |

1888W8SIE

а | й
О *

s § § пу
нк

ты
 1

ин
ан

си
ро

!

38
08

55
,3

О

П
РР

к

по
ст

ан
ов

ле
н

Ря
за

ни

о
тЛ

у
Ж

^

1.
 Стр

ок
у «Р

ес
ур

сн
ое

 обе
сп

еч
ен

ие
 му

ни
ци

па
ль

но
й пр

ог
ра

мм
ы»

 пас
по

рт
а м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 про
гр

ам

ку
ль

ту
ры

 и
 сп

ор
та

 в
 го

ро
де

 Р
яз

ан
и»

 и
зл

ож
ит

ь
в с

ле
ду

ю
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

Г Р
ес

ур
сн

ое
 о

бе
сп

еч
ен

ие
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

мы
 за

 сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

 со
ст

ав
ля

ет
 3 1

58
 4

49
,8

88
1 т

ыс
. р

уб
ле

й.
И

з н
их

 п
о и

ст
оч

ни
ка

м:

Ср
ед

ст
ва

 б
ю

дж
ет

а г
ор

од
а

Ря
за

ни
 -

2 9
16

 88
6,

88
51

1 т
ыс

. р
уб

ле
й.

Ср
ед

ст
ва

 о
бл

ас
тн

ог
о б

ю
дж

ет
а -

 9
4 5

27
,5

02
99

 ты
с.

 р
уб

ле
й.

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е с
ре

дс
тв

а -
 14

5 9
10

,5
 ты

с.
 р

уб
ле

й.
И

ни
ци

ат
ив

ны
е п

ла
те

ж
и

- 1
 12

5,
0 т

ыс
. р

уб
ле

й.

__
__

__
__

_ ________
2.

В

пр
ил

ож
ен

ии
 к

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
ме

:

2.
1.

Ст

ро
ку

 «М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 пр

ог
ра

мм
а «

Ра
зв

ит
ие

 фи
зи

че
ск

ой
 ку

ль
ту

ры
 и

сп
ор

та
 в

го
ро

де
 Ря

за
ни

»,

та
бл

иц
ы

 №
 5 «

Ре
су

рс
но

е о
бе

сп
еч

ен
ие

 ре
ал

из
ац

ии
 му

ни
ци

па
ль

но
й п

ро
гр

ам
мы

 за
 сч

ет
 вс

ех
 ис

то
чн

ик
ов

 ф:
в с

ле
ду

ю
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

36
62

07
,0

о

35
21

22
,1

о

33
85

79
,0

।

о

о

£8й09‘£6£Ж о

l80£S‘9^£3t7£

90
00

,0
**

88163‘Р6£98£ IZ.80C6U6S

890Н‘£663г£ 83^61'80853

Ре
су

рс
но

е о
бе

сп
еч

ен
ие

му

ни
ци

па
ль

но
й

пр
ог

ра
мм

ы

Вс
ег

о,

в т
ом

чи

сл
е:

об
ла

ет

но
й

бю
дж

ет

М
ун

иц
ип

ал
ь

на
я

пр
ог

ра
мм

а
«Р

аз
ви

ти
е

фи
зи

че
ск

ой

ку
ль

ту
ры

 и

сп
ор

та
 в

Iи
ри

дс

Ря
за

ни
»

X О
Й й § х Ё 2 и э я » ё « § .
^tigsg^gggsgsg^g д И | «о ₽
оЗ§с<Эг'‘!йчю>зЗиЧЯя л’З й Ч Й о RmSoOQkPoQoQh^oU g О Э Й Я Н о □ ЭоьС'Ч^икцслйЯ о о И н О О У

ве
ли

че
ни

е
до

ли
 д

ет
ей

5-

18
 л

ет
,

за
ни

ма
ю

щ

их
ся

фи

зи
че

ск
ой

ку

ль
ту

ро
й

и
сп

ор
то

м
в

уч
ре

ж
де

Н

И
ЯХ

,
ос

ущ
ес

тв

Л
ЯЮ

Щ
И

Х

сп
ор

ти
вн

ую

П988‘9889162

14
59

10
,5

11
25

,0
**

9£12^6096892 9И£9‘928П

36
58

27
,9

15
02

7,
4

33
42

55
,9

О

35
17

57
,5

14
44

9,
5

32
14

00
,0

о

33
82

28
,4

13
89

3,
7

30
90

38
,4

о

32
52

19
,6

13
35

9,
4

29
71

52
,4

о

31
27

11
,2

12
84

5,
5

__
__

__
__

__

28
57

23
,3

о

£8Н)9‘£6£Ш
o' о о о сч 30

10
46

,6

о

**18O9S‘UZ,ZI£

19
50

0,
0

11
25

,0
**

28
94

29
,0

о

/Л£8б‘Н.990£
О,
o' о о О\

8А5£‘дг91бг ***9202l‘99l0l

0£9^Г29£6Д2

17
83

5,
0

9S£9t‘9£6692 *02691/0 Ш

У
Ф

Ки
М

С
уч

ре
ж

де

ни
я

го
ро

да

Ря
за

ни
,

на
хо

дя

щ
ие

ся
 в

ве

де
ни

и
У

Ф
Ки

М
С

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

вн
еб

ю
д

ж
ет

ны
е

ср
ед

ст
ва

ин
иц

иа

ти
вн

ые

пл
ат

еж
и

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

об
ла

ет

но
й

бю
дж

ет

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е
1.

1.
О

ка
за

ни
е

ус
лу

г (
ра

бо
т)

фи

зк
ул

ьт
ур

но

-с
по

рт
ив

но
й

на
пр

ав
ле

н
но

ст
и

на
се

ле
ни

ю

му
ни

ци
па

ль

ны
ми

сп

ор
ти

вн
ым

и
ш

ко
ла

ми

г-Н
г-н

по
дг

от
ов

ку
,

и
в у

чр
еж

де

Н
И

ЯХ
 д

оп
ол

ни

те
ль

но

 го
 об

ра

зо
ва

ни
я,

до

 50
 %

.

бш'ззвиез

14
59

10
,5

***1?£808 89301 ***93031'99101 ***80889 301

31
92

28
,5

15
02

7,
4

30
69

50
,5

14
44

9,
5

29
51

44
,7

13
89

3,
7

28
37

93
,0

13
35

9,
4

27
28

77
,8

12
84

5,
5

28
10

46
,6

20
00

0,
0

26
99

29
,0

19
50

0,
0

t?SL£Z‘l9K9Z
o' о о ***t7£808 89301 ***93031'99101 ***80889 301

9£Ю0‘16£0Ж

17
83

5,
0

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

вн
еб

ю
д

ж
ет

ны
е

ср
ед

ст
ва

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е

об
ла

ет

но
й

бю
дж

ет

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

М
ер

оп
ри

ят
ие

1.

1.
3

П
ре

до
ст

ав
ле

ни

е с
уб

си
ди

й
му

ни
ци

па
ль

ны

м
уч

ре
ж

де

ни
ям

го
ро

да

Ря
за

ни
 н

а
по

дд
ер

ж
ан

ие

до
ст

иг
ну

ты
х

ур
ов

не
й

за
ра

бо

тн
ой

пл

ат
ы

 оп
ре

де И £ Ч д § &« к
Ь 9 S й « 9 а * ч я нэ- О =

о и £" о н 5 я & д S 5 ю о сE;;>1CbUO!4aSBWHO4'e<Ko

1.
1.

3

л о ’§ s -
ighhil&i

^ЗоаоюЗ&кйк*> (4 о О П О •& м о О

***6£Z6Z‘l6ZZ£ ***6£^18 8£П£ ***86 ££91 ***6£Z6L‘16LZ£ ***6£SI8‘8£IU ***86‘ZS9I

***6£Z6L‘l6LZ£ ***6£SI8 8£11£ ***86 3991 ***6£Z6L‘16LZ£ ***6£Z18‘8£I l£ ***86 3991

У
КС

Вс
ег

о,

в
то

м
чи

сл
е:

об
ла

ет

но
й

бю
дж

ет

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

Вс
ег

о,

в
то

м
чи

сл
е:

об
ла

ет

но
й

бю
дж

ет

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

S >S ® о_ н о ч S >а
2 5 О t_( и w й 2 н о ЬOS он —>? о S а нн шI& § в g g § е;« ё s
2 $ 2 Л 2 н? О н uQ Cl П, О , ,
о 5о Я* ji ь § н Я&&В
О S m О н а о w о и Лй t( д

о нS Н S нн О Qs 2 § - § oS®^ R J§
| 5 S £ 3 3 wo & «• « .. Й § «-

CL, ’-' O S^SeSP^ESCLiOW o^Sj*M h h |

3.
4

3.
4.

1

2.
2.

 П
ун

кт
 3.

4.
1 т

аб
ли

цы
 №

 7
«И

нф
ор

ма
ци

я п
о о

бъ
ек

та
м

му
ни

ци
па

ль
но

й с
об

ст
ве

нн
ос

ти
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о о
бр

аз
ов

ан
ия

 - г
ор

од
ск

ой

ок
ру

г г
ор

од
 Р

яз
ан

ь,
 в

от
но

ш
ен

ии
 к

от
ор

ы
х

пл
ан

ир
уе

тс
я

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

е к
ап

ит
ал

ьн
ых

 в
ло

ж
ен

ий
»

из
ло

ж
ит

ь в
 с

ле
ду

ю
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

32
79

12
,7

92
39

**
*

31
13

8,
81

23
9*

**

16
52

,9
8*

**

32
79

12
,7

92
39

**
*

31
13

8,
81

23
9*

**

16
52

,9
8*

**

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

32
79

1,
79

23
9

20
23

У
КС

Ст
ро

ит
ел

ьс
тв

о

8 H ius i

3.
4.

1

и

<3

я н о

2 ю
со оЧ оX
й
2 д о S к

о
н
<и

§
ю
о к ч о

S к и

о
£ о о
м
к <и
<и иS Рн с
о
S д

*